Página 1 de 2

PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - COMUNICADO 31/2023

HABILITADOS PARA AVALIAÇÃO INDIVIDUAL

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do Pará

torna público a relação de candidatos habilitados para a Avaliação Individual do Processo de

Recrutamento e Seleção na cidade de Belém/PA conforme o Comunicado nº 31/2023.

Conforme item 4.5.10 do Comunicado PRS 31/2023, no dia da Avaliação Individual, os

candidatos deverão apresentar ORIGINAL E CÓPIA dos documentos que certificam e comprovam os

requisitos básicos do cargo:

• Experiência na função (se houver);

• Certificado de Conclusão do Ensino Fundamental;

• Cursos complementares de acordo com a função (se houver);

• Ficha de Inscrição impressa e assinada;

• Comprovante de classificação para Avaliação Individual que deverá ser impresso na área do

candidato.

• 1 Foto 3x4

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E ENTREVISTA INDIVIDUAL

Local: Relacionamento com o Mercado (CRM)- Rua Senador Manoel Barata, 1062 - Campina.

Acesso pela Avenida Assis de Vasconcelos.

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para a Avaliação

Individual:

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CANDIDATO
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA ENTREVISTA INDIVIDUAL

DATA HORA DATA HORA

1 ADRIANO PEREIRA FERREIRA 25/09/2023 15:00h 27/09/2023 09:00h

2 ANDENILSON DA SILVA SANTANA 25/09/2023 15:00h 27/09/2023 09:30h

3 ANDRELINA MARIA DA COSTA 25/09/2023 15:00h 27/09/2023 10:00h

Página 2 de 2

4 BERENICE SILVA DA COSTA 25/09/2023 15:00h 27/09/2023 10:30h

5 BRUNA CORRÊA RAIOL 25/09/2023 15:00h 27/09/2023 11:00h

6 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO RIBEIRO 25/09/2023 15:00h 27/09/2023 11:30h

7 DANIELE DOS SANTOS CASTRO 25/09/2023 15:00h 27/09/2023 14:00h

8 DEIVID ALVES DA COSTA 25/09/2023 15:00h 27/09/2023 14:30h

9 EDILMA DE JESUS COELHO DE ANDRADE 25/09/2023 15:00h 27/09/2023 15:00h

10 ELIANA DO ROSARIO GOMES 25/09/2023 15:00h 27/09/2023 15:30h

11 ERICA DE FATIMA NASCIMENTO DA SILVA 25/09/2023 15:00h 27/09/2023 16:00h

12 ERIVONEIDE DUARTE SILVA 25/09/2023 15:00h 27/09/2023 16:30h

13 FLAVIA GIHANNA FERREIRA DOS SANTOS 25/09/2023 15:00h 27/09/2023 17:00h

14 ISABELLY MAYARA DIAS DA SILVA 25/09/2023 15:00h 27/09/2023 17:30h

15 LORENA CAMPOS PEREIRA 25/09/2023 15:00h 28/09/2023 09:00h

16 MARCIA DO SOCORRO DE SOUZA BORGES 25/09/2023 15:00h 28/09/2023 09:30h

17 MARCOS PAULO RODRIGUES DE OLIVEIRA 25/09/2023 15:00h 28/09/2023 10:00h

18 NADIA REJANE CRISPIM CORREA 25/09/2023 15:00h 28/09/2023 10:30h

19 NILMA ASSUNÇÃO DE SOUZA LIMA 25/09/2023 15:00h 28/09/2023 11:00h

20 PATRÍCIA DA SILVA PINHO 25/09/2023 15:00h 28/09/2023 11:30h

21 PAULA GISELLE DE M. LOPES 25/09/2023 15:00h 28/09/2023 14:00h

22 RAFAEL DE LIRA DA SILVA 25/09/2023 15:00h 28/09/2023 14:30h

23 RAQUEL DE FÁTIMA CIRINEU 25/09/2023 15:00h 28/09/2023 15:00h

24 REGIANE MARIA SERRA NEVES 25/09/2023 15:00h 28/09/2023 15:30h

25 RENAN FARICIO ALVES SOUTO 25/09/2023 15:00h 28/09/2023 16:00h

26 RITA DE CASSIA FONSECA DA SILVA 25/09/2023 15:00h 28/09/2023 16:30h

27 ROSEANE CHRISTINE PONTES DA SILVA 25/09/2023 15:00h 28/09/2023 17:00h

28 ROSILENE RÊGO BARBOSA 25/09/2023 15:00h 28/09/2023 17:30h

29 SARA REGINA SOUZA DA SILVA 25/09/2023 15:00h 29/09/2023 09:00h

30 SHAYLLA ANDRESSA RODRIGUES MOREIRA 25/09/2023 15:00h 29/09/2023 09:30h

31 SIDNEI RODRIGUES DA SILVA 25/09/2023 15:00h 29/09/2023 10:00h

32 VERENA SUELY REIS NASCIMENTO 25/09/2023 15:00h 29/09/2023 10:30h

33 VIVIANE CRISTINA XAVIER RODRIGUES 25/09/2023 15:00h 29/09/2023 11:00h

34 WALLEF SOUZA RIBEIRO 25/09/2023 15:00h 29/09/2023 11:30h

35 WANDERCLEY PASTANA PEREIRA 25/09/2023 15:00h 29/09/2023 14:00h

36 WANDERNEY DAMIÃO PASTANA PEREIRA 25/09/2023 15:00h 29/09/2023 14:30h

Belém, 06 de setembro de 2023.

Gerência de Recursos Humanos.